[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 мая 2013 года

                 № 457
О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 01.04.2013 года № 304 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона
«О противодействии коррупции» администрация городского округа город Шахунья
п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление администрации городского округа город Шахунья от 01.04.2013 года № 304 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» внести прилагаемые изменения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального размещения на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья.

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья обеспечить официальное опубликование настоящего постановления на сайте администрации городского округа город Шахунья.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

Приложением
к постановлению администрации

городского округа город Шахунья

от 30.05.2013 года № 457
1. Положение дополнить пунктом 15 следующего содержания:

«15. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые в соответствии со статьей 8 Федерального закона «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами, включают в себя в том числе сведения:

а) о счетах (вкладах) и наличных денежных средствах в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации;

б) о государственных ценных бумагах иностранных государств, облигациях и акциях иных иностранных эмитентов;

в) о недвижимом имуществе, находящемся за пределами территории Российской Федерации;

г) об обязательствах имущественного характера за пределами территории Российской Федерации.»

____________

PAGE